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2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

477617

SERVICIO DE LIMPIEZA
2026

Por Total

2025-12-05 12:00:00

EN EL SICP

JEFA DE LA UOC

unidad.uoc@gmail.com

046242960

Prof. Susana Montiel de Bareiro
c/ Camilo Recalde

Menor cuantia nacional

=

Servicios

[10, 30]

Servicios

6]

Declaracién Jurada, Garantia
Bancaria, Péliza

2025-12-11 07:35:00

Prof. Susana Montiel de Bareiro
c/ Camilo Recalde
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Mensual Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones
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Publicacion
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Publicacién

2025-11-13
10:55:45

2025-11-13
10:55:45

2025-11-13
10:55:45

2025-11-13
10:55:46

2025-11-28
08:55:48

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

dictamen-022-6915d84732596.pdf

dictamen-tecnico-eett-6915c0d858ffa.pdf

constancia-plurianual-6915e2ad04944.pdf

424-se-aprueba-el-pliego-de-bases-y-condiciones-y-se-autoriza-la-realizacion-de-llamado-en-

la-modalidad-de-licitacion-de-mcn-691478b77d917.pdf

nota-vaf-n-265-2025-sime-n-92-792-2025-univ-nac-de-canindeyu-69298d4810c84.pdf
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