



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-12-01 10:56:40
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	477617	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	SERVICIO DE LIMPIEZA	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2026	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[10, 30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-12-05 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	EN EL SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	JEFA DE LA UOC	Tipo Garantía:	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	unidad.uoc@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	046242960	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-12-11 07:35:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Prof. Susana Montiel de Bareiro c/ Camilo Recalde	Oferta entrega lugar:	Prof. Susana Montiel de Bareiro c/ Camilo Recalde

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

Mensual

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-11-13 10:55:45	Nombre del Archivo	dictamen-022-6915d84732596.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-13 10:55:45	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-eett-6915c0d858ffa.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-13 10:55:45	Nombre del Archivo	constancia-plurianual-6915e2ad04944.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-13 10:55:46	Nombre del Archivo	424-se-aprueba-el-pliego-de-bases-y- condiciones-y-se-autoriza-la-realizacion-de-llamado-en-la-modalidad-de-licitacion-de-mcn-691478b77d917.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-28 08:55:48	Nombre del Archivo	nota-vaf-n-265-2025-sime-n-92-792-2025-univ-nac-de-canindeyu-69298d4810c84.pdf

7/1/2026 - 13:19:58

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py